
80334

Video přepínač 3vstupy / 1 výstup

Schema zapojení

1) Červený kabel: Napájecí DC 12V + (ACC)
2) Černý kabel: Zem (GND)
3) Zelený kabel: Zpátečka + (Reversing)
4) Čas zobrazení přední kamery (10S/15S)
5) Tlačítko video přepínače: Přední kamera / Zpětná kamera 
6) 2x DC konektor pro napájení Přední / Zadní kamery
     Fialový kabel: Aktivace monitoru / DVD (zobrazí se + 12V při přepnutí na přední / zadní kameru) - (Panel)
7) Video vstup: Přední kamera 
8) Video vstup: Zadní kamera
9) Video vstup: DVD 
10) LED kontrolka zapnutí zařízení
11) AT / MT pro automatické / manuální (není funkční)

1. Při zapnutí se zobrazí na monitoru DVD. Pokud řídící jednotku používáte s multimediálním 2 DIN DVD rádiem, na DVD 
vstup není nutné připojit nic. 
2. Zařadíte-li zpátečku (zelený kabel pod napětím), dojde automatickému přepnutí / zobrazení zadní kamery, dotykové 
tlačítko nefunguje. 
3. Při odpojení zpátečky (zelený kabel bez napájení), displej zobrazí čelní pohled kamery na dobu dle nastavení (10S nebo 
15S), a poté přepne na video vstup DVD.
4. Za jízdy je možno přepínání mezi jednotlivými kamerami pomocí dotykového tlačítka (každá se zobrazí jen na dobu 
nastavenou na modulu 10S/15S).




